
Wysokie Mazowieckie, 26.7.2019 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Dostawa sprzętu dydaktycznego i laboratoryjnego oraz wyposażenia pracowni
Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem”, nr
ref.: BI.272.6.2019

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Pytanie:

Zwracam się z następującym zapytaniem do  zadania 4 – urządzenia laboratoryjne - poz. 5  -
termostat

1) Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od otoczenia do 100 st.C? 

 2) Czy dopuszcza się wymiary: 210 x 190 x 450 [mm]?

3) czy termostat będzie wykorzystywany do termostatowania próbek w łaźni?

Odpowiedź:

1) Ad. pytania w pkt 1: Tak.

2) Ad. pytania w pkt 2: Nie, wymiary mają być zgodne z przedstawionym opisem w Opisie
Przedmiotu  Zamówienia  tj.  300  x  430  x  450  mm.  Wymiary  te  podane  zostały  jako
minimalne a więc mogą być większe.

3) Ad. pytania w pkt 3: Tak.

STAROSTA
Bogdan Zieliński
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